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SECCIONES RECTAS DE ESCALERILLA (CLASIFICADO CERTIFICADO CULUS)

Las secciones curvadas de la escalerilla proporcionan un
cambio vertical en la direccion. Estan hechas de acero tubular
de 1-1/2 pulgadas x 3/8 pulgadas (38 mm x 8 mm) con un
acabado pintado o chapado. Los travesafios se sueldan en el
interior (doblados interiores) o en el exterior (doblados
exteriores) de la seccién. Se conectan a la seccion recta con
kits de conexion de empalmes. También estan disefiados
para cables de fibra éptica de categoria 5e, 6, 6A.

FEATURES

Las secciones curvadas de la escalerilla proporcionan un cambio vertical de direccion.

Estan hechos de acero tubular de 1-1/2 pulg. x 3/8 pulg. (38 mm x 8 mm) con un acabado pintado o chapado.
Los travesafos se sueldan en el interior (curvas interiores) o en el exterior (curvas exteriores) de la seccion.
Se conectan a la seccion recta con kits de conexion de empalmes.

También estan disefiados para cables de categoria 5e, 6, 6A y de fibra dptica.

SPECIFICATIONS

Table 1/2
NuUmero de Numero de Tipo de Cdédigo de .
T articulo Espesor pleg-ado colores Color Material
vertical

LIBT12BLK 10053 1.52mm Interior RAL 9005 Jet Black Mild Steel
LIB12G 10052 1.52mm Interior ANSI 61 Gris Mild Steel
LIB12GZ 10054 1.52mm Interior Mild Steel
LIB12W 29918 1.52mm Interior Blanco Mild Steel
LIBT15BLK 29987 1.52mm Interior RAL 9005 Jet Black Mild Steel
LIBT15W 29988 1.52mm Interior Blanco Mild Steel
LIBT18BLK 10056 1.52mm Interior RAL 9005 Jet Black Mild Steel
LIB18G 10055 1.52mm Interior ANSI 61 Gris Mild Steel
LIB18GZ 10057 1.52mm Interior Mild Steel

LIB18W 29922 1.52mm Interior Blanco Mild Steel
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Numero de
catalogo
LIB24BLK
LIB24W
LIB6BLK
LIB6G
LIB6GZ
LIB6EW
LOB12BLK
LOB12G
LOB12GZ
LOB12W
LOB15BLK
LOB15W
LOB18BLK
LOB18G
LOB18GZ
LOB18W
LOB24BLK
LOB24W
LOB6BLK
LOB6G
LOB6GZ

LOBO6W

Numero de
articulo
17337
29924
10047
10046
10048
29916
10038
10037
10042
29921
29985
29986
10044
10043
10045
29923
17336
29925
10035
10034
10036

29917

Numero de catalogo

LIB12BLK

LIB12G

LIB12GZ

LIBT12W

LIBT5BLK

LIBTSW

LIB18BLK

LIB18G

LIB18GZ

Espesor

1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm
1.52mm

1.52mm

Numero de articulo

10053

10052

10054

29918

29987

29988

10056

10055

10057

Tipo de
plegado
vertical

Interior

Interior

Interior

Interior

Interior

Interior

Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera
Por fuera

Por fuera

Table 2/2

Cdédigo de
9 Color
colores
RAL 9005 Jet Black
Blanco
RAL 9005 Jet Black
ANSI 61 Gris
Blanco
RAL 9005 Jet Black
ANSI 61 Gris
Blanco
RAL 9005 Jet Black
Blanco
RAL 9005 Jet Black
ANSI 61 Gris
Blanco
RAL 9005 Jet Black
Blanco
RAL 9005 Jet Black
ANSI 61 Gris
Blanco
Acabado

Powder Coated

Powder Coated

Zinc Plated

Powder Coated

Powder Coated

Powder Coated

Powder Coated

Powder Coated

Zinc Plated

Material

Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel
Mild Steel

Mild Steel
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Numero de catalogo Numero de articulo Acabado

LIBT18W 29922 Powder Coated
LIB24BLK 17337 Powder Coated
LIB24W 29924 Powder Coated
LIB6BLK 10047 Powder Coated
LIB6G 10046 Powder Coated
LIB6GZ 10048 Zinc Plated

LIBEW 29916 Powder Coated
LOB12BLK 10038 Powder Coated
LOB12G 10037 Powder Coated
LOB12GZ 10042 Zinc Plated

LOB12W 29921 Powder Coated
LOB15BLK 29985 Powder Coated
LOB15W 29986 Powder Coated
LOB18BLK 10044 Powder Coated
LOB18G 10043 Powder Coated
LOB18GZ 10045 Zinc Plated

LOB18W 29923 Powder Coated
LOB24BLK 17336 Powder Coated
LOB24W 29925 Powder Coated
LOB6BLK 10035 Powder Coated
LOB6G 10034 Powder Coated
LOB6GZ 10036 Zinc Plated

LOB6W 29917 Powder Coated

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitacion
del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La
instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y
advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones corporales graves y la
muerte y/o anular la garantia.
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